
місце установки
кондиціонера в корзині

ТИП 3-1СЕКЦІЯ  1

Вказані площі мають виключно ознайомчий характер. У 
процесі будівництва площі приміщень можуть бути змінені.

    2     3     4     5     6     7     8     9    10     11    12№ поверху

№ квартири 30 38 46 54 62 70

Назва м2-1
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Хол
Кухня
Житлова кімната
Житлова кімната
Житлова кімната
С/в
С/в

11,43
20,68
15,72
12,17
14,14
5,35
1,69

81,18 м²

Загальна
площа

81,18 м2

Житлова
площа

42,02 м2

просп. Перемоги

вул. Львівська

N

+38 044 204 40 99
вул. Львівська 18-б
sale@chalet.com.ua
chalet.com.ua
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